Dane aktualne na dzień: 03-04-2026 13:49
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/asus-tuf-gaming-750g-p-52379.html
ASUS TUF-GAMING-750G
Cena brutto 544 zł
Cena netto 443 zł
Cena poprzednia 653 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2 Dni
Kod producenta 90YE00S3-B0NA00
Kod EAN 4711081786733
Producent Asus
Opis produktu
ASUS TUF-GAMING-750G
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Gold
Gwarancja: 6 lat w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 150 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 750 W
Model: Asus TUF GAMING G
Modularne okablowanie: w pełni modularne
Natężenie przy napięciu +12V1: 62 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 3 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.8 A
Odłączane przewody: tak
Producent: Asus
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Waga: 2.38 kg
Wersja standardu ATX: ATX 3.0
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 16-pin PCIe (12VHPWR)2 x 4/8 EPS 12V3 x 6/8-pin PEG4 x 4-pin Molex5 x
SATAATX 24pin
Wysokość: 86 mm
Zabezpieczenia: OCPOPPOTPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 135 mm
Nazwa producenta / importera: Asus ASUS COMPUTER GmBH HARKORT STR. 21-23 40880 RATINGEN Niemcy
DE Email: https://www.asus.com/support/Product/ContactUs/Services/questionform/?lang=en&utm_source
=asus-qr&utm
Odkryj stabilność i wydajność, które przeniosą Twoje doświadczenia z grami na wyższy poziom, dzięki zasilaczowi ASUS TUF-
GAMING-750G. To komponent zaprojektowany z myślą o najbardziej wymagających użytkownikach, którzy cenią sobie
nieprzerwaną pracę i ochronę swoich cennych podzespołów. Zyskujesz pewność, że nawet podczas intensywnych sesji
gamingowych czy wymagających zadań, Twój będzie działał z optymalną mocą i niezawodnością. Ten zasilacz to fundament,
na którym zbudujesz potężną i stabilną maszynę.
Moc, która napędza Twoje zwycięstwa
Zasilacz ASUS TUF-GAMING-750G o mocy 750 W to serce, które z łatwością napędzi nawet najbardziej rozbudowane konfiguracje sprzętowe.
wygenerowano w programie shopGold
Zgodność ze standardem 3.0 oznacza pełną gotowość na przyszłość i kompatybilność z najnowszymi oraz kartami graficznymi, w tym tymi
wymagającymi złącza 16-pin PCIe (12VHPWR). Możesz cieszyć się płynną pracą procesora i karty graficznej, mając pewność, że zawsze
dostarczana jest im stabilna i wystarczająca energia.
Wyjątkowa efektywność i cicha praca
Dzięki certyfikatowi sprawności 80 Plus Gold, ten zasilacz zapewnia nie tylko wysoką wydajność, ale również znacząco przyczynia się do
obniżenia rachunków za prąd. Osiągasz mniejsze straty energii, co przekłada się na niższe wydzielanie ciepła i dłuższą żywotność komponentów.
Za optymalne chłodzenie odpowiada jeden wentylator o średnicy 135 mm, który skutecznie odprowadza ciepło, jednocześnie zachowując niski
poziom hałasu, co pozwala na pełne skupienie podczas rozgrywki.
Pełna modularność dla doskonałej organizacji
Zasilacz ASUS TUF-GAMING-750G oferuje w pełni modularne okablowanie, co jest kluczowe dla estetyki i funkcjonalności Twojej obudowy.
Podłączasz tylko te przewody, które są Ci rzeczywiście potrzebne, co znacząco ułatwia zarządzanie kablami wewnątrz . Zyskujesz nie tylko
uporządkowany wygląd, ale również lepszy przepływ powietrza, co sprzyja utrzymaniu optymalnych temperatur i stabilności całego systemu.
Kompleksowa ochrona Twoich komponentów
Spokój ducha jest bezcenny, a ten zasilacz zapewnia go dzięki zaawansowanemu zestawowi zabezpieczeń. OCP, OPP, OTP, OVP, SCP oraz UVP
chronią wszystkie podłączone komponenty przed przeciążeniami prądowymi i mocowymi, zbyt wysoką temperaturą, przepięciami, zwarciami
czy zbyt niskim napięciem. Możesz polegać na tym, że Twój cenny sprzęt jest bezpieczny w każdych warunkach pracy, co przekłada się na jego
długowieczność.
Wszechstronne możliwości podłączeń
Zasilacz ASUS TUF-GAMING-750G wyposażono w bogaty zestaw wtyczek, który sprosta potrzebom nawet najbardziej rozbudowanych systemów.
Masz do dyspozycji złącze 16-pin PCIe (12VHPWR) dla nowoczesnych kart graficznych, dwa złącza 4/8 EPS 12V dla zaawansowanych
procesorów, trzy złącza 6/8-pin PEG dla dodatkowych kart graficznych, cztery złącza 4-pin Molex oraz pięć złączy SATA. Ta wszechstronność
gwarantuje, że bez trudu podłączysz wszystkie niezbędne dyski, napędy i akcesoria.
ASUS TUF-GAMING-750G
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold